

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0220	IMPIANTI DIVERSI		5.460,21
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO		14.400,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		19.860,21
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE		84.243,77
0312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE		2.080,00
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		13.848,66
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE		737.729,90
0322	CREDITI VERSO COLLEGATE		515.073,02
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI		86,95
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		557,22
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		1.353.619,52
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI		1.373.479,73
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE	SINDACALI	265.514,13
1231	CREDITI PER TESSERE		46.811,95
1241	CREDITI VERSO CONTROLLATE		446.628,07
1250	ALTRI CREDITI		133.758,90
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED	ASSIMILATI	453,52
12	---- Totale CREDITI		893.166,57
1410	CREDITI VERSO BANCHE		593.462,17
1420	CASSA		9.099,03
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		602.561,20
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		1.495.727,77
2110	RATEI ATTIVI		80.659,37
2120	RISCONTI ATTIVI		23.786,30
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI		104.445,67
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		104.445,67
4610	DEBITI VERSO ERARIO		1.136,13
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO		1.136,13
4	-- Totale DEBITI		1.136,13

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	53.510,39-
2220	RISCONTI PASSIVI	425,63-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	53.936,02-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	53.936,02-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	206.729,51-
3020	ALTRE RISERVE	35.531,01-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	242.260,52-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	776.293,55-
31	---- Totale FONDI	776.293,55-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	104.763,09-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	104.763,09-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	5.460,21-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	14.400,00-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	19.860,21-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	417.290,36-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	417.290,36-
3	-- Totale PASSIVITA'	1.560.467,73-
4110	DEBITI VERSO BANCHE	198,64-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	198,64-
4300	MASTRO FORNITORI	360.092,87-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	6.871,98-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	107.447,03-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	474.411,88-
4530	DEBITI VERSO PARTECIPATE	10.000,00-
45	---- Totale DEBITI VERSO CONTROLLATE E COLLEGATE	10.000,00-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	32.671,05-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	32.671,05-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	119.012,19-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	119.012,19-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	573.641,10-
4820	ALTRI DEBITI	120.837,56-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	694.478,66-
4	-- Totale DEBITI	1.330.772,42-
	Totale Attività	2.974.789,30
	Totale Passività	2.945.176,17-
	Avanzo d'esercizio	29.613,13

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5112	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA UST	776.571,47
5140	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI	PRECEDENTI	4.137,81
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	780.709,28
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	741.204,30
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	437.108,48
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	1.178.312,78
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		213.783,55
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	213.783,55
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE	17.039,17
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	17.039,17
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	2.189.844,78
8120	RIVALUTAZIONE ALTRE	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	4,82
81	---- Totale	RIVALUTAZIONI	4,82
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		7.217,59
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	7.217,59
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	7.222,41

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	25.958,78-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	25.958,78-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	499.821,67-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	499.821,67-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	172.386,55-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	172.386,55-
6410	SALARI E STIPENDI	999.993,22-
6420	ONERI SOCIALI	194.174,50-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	71.339,86-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	1.265.507,58-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	95.945,84-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	95.945,84-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	2.059.620,42-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	360,23-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	360,23-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	360,23-
8510	MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI	51.507,31-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	19.013,10-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	70.520,41-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	36.953,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	36.953,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	107.473,41-

Totale Ricavi	2.197.067,19
Totale Costi	2.167.454,06-
Avanzo d'esercizio	29.613,13